
Чекистов 5

Услуга Сальдо вх. Начислено Оплачено Факт. Затраты Пр.Пост*
ГВС 3 913,79 125 162,45 114 922,17 125 162,45
Водоотв. 3 937,84 36 670,09 33 577,19 36 670,09
ГВС подача 2 868,25 29 223,81 25 114,73 29 223,81
Отопление 47 518,94 570 582,79 539 324,57 570 582,79
Сод.обсл.жилья 44 515,27 303 642,39 311 532,26 268 003,49 44270,68
ХВС 4 639,80 43 892,60 39 694,75 43 892,60
Э/э 11 408,34 163 287,19 158 032,13 163 287,19
ИТОГО 118 802,23 1 272 461,32 1 222 197,80 1 236 822,42

* - доходы от передачи общего имущества в пользование

268 003,49

22 629,75
865,22

3 210,34
303,17

2 183,78
472,89

39,00
3 032,00

350,96
584,94
429,76

5 165,33

5 229,51

762,85

Содержание и ремонт жилфонда

31.01.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

1132 кв 1 запах канализации из подвала тел 668340 ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 
стояк канализации ф 50 в подвале,2 полуотвода ф 50-45о,2 трубы ф 50,1 труба ф 50-
1 метр.1 переход ф 50 с п/п на чугун,манжет ф 50

114 кв 36 нет никакой воды ВЫПОЛНЕНИЕ: обследовали,работал отдел доп услуг

2107 течь  в м/проводе ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили кран на ГВС ф 15,течь 
устранили

2499 кв 36 завоздушен п/сушитель,из крана с ГВС идет воздух ВЫПОЛНЕНИЕ: 
перепустили стояк ГВС

680 кв-5 Течь ГВС в квартире. Передано на АС ВЫПОЛНЕНИЕ: поставили 
хомут,течь устранили
Участок уборки территории и мусоропроводов

1456 1 подъезд обработать подвал после затопления канализации ВЫПОЛНЕНИЕ: 
обработали подвал
Участок электротехнических работ

1311 провести ревизию освещения в доме ВЫПОЛНЕНИЕ: провели ревизию 
освещения в доме,заменили светильник 1 шт,л/н 7 шт,плафоны 3 шт,патрон 1 
шт,отрезервировали выключаитель

2258 восстановить освещение в м/проводе ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 1 л/н

39 Кв.36,3,4. Нет света в м/квартирном коридор и в подъезде ВЫПОЛНЕНИЕ: 
Включил автомат в ВРУ,заменили 2 л/н



26 112,45
817,98

3 110,79
471,91

2 183,78
1 109,79

461,63
411,53

3 032,00
350,96
584,94
625,63

5 421,84

6 709,46
820,21

23 729,14
821,00

2 872,77
452,75

2 183,78
1 140,15

243,84
3 032,00

350,96
584,94
613,90

4 735,33

616 кв 36 нет света в общих коридорах на всех этажах ВЫПОЛНЕНИЕ: Включил 
автомат в ВРУ,заменили 2 л/н

28.02.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника
Материалы Электрика
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
3215 1 подъезд открыть окна для мытья ВЫПОЛНЕНИЕ: открыли
Участок санитарно-технических работ

2984 кв 31 Прорвало трубу  ХВС передала в АС ВЫПОЛНЕНИЕ: течь по сварке на 
стакане,закрыли стояк ХВС,нужна сварка

2993 кв 31 требуется сварка стояка ХВС,закрыли стояк ХВС по кв 31 
ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили участок трубы ХВС ф 40 1 метр,запустили стояк

3234 кв 31 течь стояка ХВС тел 244158 ВЫПОЛНЕНИЕ: заварили свищ на стояке 
ХВС,течь устранили

3298 кв 36 запах КНЗ в квартире,и в подъезде,предала в АС ВЫПОЛНЕНИЕ: 
прочистили общий стояк канализации в подвале

3898 кв 13 течь стояка  ХВС тел 9021552237 ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили участок 
трубы ХВС ф 32 1 метр,сварка

4238 кв 36 топит с ливневой канализации тел 247628 ВЫПОЛНЕНИЕ: 
обследовали,ливневая канализация исправна,топит с кровли
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

31.03.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Электрика
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

4916 кв 21 требуется сварка стояка ХВС тел 9068080282 ВЫПОЛНЕНИЕ: 
требуется замена стояка ХВС 2,5 метра ф 32

4956 кв 21 требуется замена стояка ХВС 2,5 метра ф 32 тел 9098080282 
ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили участок трубы ф 32 2 метра,приварили врезку на 
квартиру



5 960,68
737,04

22 467,01
526,45

2 456,75
466,88

2 183,78
959,86
240,51
260,35

3 032,00
350,96
584,94
506,50

4 244,72

5 639,41
1 013,90

19 943,50
311,97

1 774,32
493,24

2 183,78
677,17
364,11

3 032,00
350,96

98,04
584,94
500,84

3 789,45

5714 кв-21 Топят сверху. Передала на АС.Течь ХВС на кухне .Закрыли стояк по 
кухне. ВЫПОЛНЕНИЕ: оторвало вводной кран ф 15 на ХВС,требуется 
замена,отключен стояк ХВС,устраняет отдел доп.услуг

5777 Подключить стояк ХВС после проведения ремонтных работ. Передано в АС. 
ВЫПОЛНЕНИЕ: включили стояк ХВС
5912 отключить насос ВЫПОЛНЕНИЕ: отключили насос
5961 подключить насос  ВЫПОЛНЕНИЕ: подключили насос
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

5671 провести ППР дома ВЫПОЛНЕНИЕ: провели ППР дома и ревизия 
ВРУ,использовали провод 1 автоматы 2 шт

30.04.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Электрика
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

8055 кв-36 Нет ГВС,холодная(сгорел циркуляционный насос,требуется замена) 
ВЫПОЛНЕНИЕ:  установили насос,приварили 2 резьбы

8079 кв 33 нет ХВС,пустой кран тел 244059 ВЫПОЛНЕНИЕ: был закрыт стояк 
ХВС,открыли

9157 кв-36 течь ливневой канализации ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили ливневую 
канализацию на чердаке, течь устранили
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

7518 кв 8 нет освещения на л/клетке на всех этажах тел 247730 ВЫПОЛНЕНИЕ: 
заменили 4 л/н,включил автомат в э/щитовой

7539 Кв.36. Нет освещения в м/квартирных коридорах и в подъезде 
ВЫПОЛНЕНИЕ: отработал автомат в ВРУ, включил автомат

31.05.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Электрика
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Текущий ремонт и обслуживание МКД
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ



5 119,75
662,93

20 182,55
272,97

1 754,82
438,43

2 183,78
744,93

77,99
97,49

136,49
3 032,00

350,96
584,94
385,91

3 343,42
5 764,52
1 013,90

21 407,22
389,96

2 066,79
465,83

2 183,78
818,92

2 738,58
350,96
584,94
412,26

4 410,47
5 970,83
1 013,90

10310 1 подвал с торца повесить замок на подвальную дверь ВЫПОЛНЕНИЕ: 
Выполнено.Смотри заявку №10745.

10745 Восстановить подвальную дверь со сваркой и повесить замок 
ВЫПОЛНЕНИЕ: Восстановили подвальную дверь. Закрыли на замок.

11017 кв-37 ГВС идет холодное ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент обследования 
температура ГВС в норме
9385 закрыть э/узлы ВЫПОЛНЕНИЕ: закрыли э/узел

9944 кв 4 ГВС не соответствует норме тел 664717 ВЫПОЛНЕНИЕ: стояки ГВС 
функционируют,требуется установка циркуляционного насоса на обратку ГВС
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

10416 кв 31,32 отсутствует освещение в квартирах ВЫПОЛНЕНИЕ: были 
выключены автоматы,включил

9761 кв 32;31; нет света в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: в э/щитке отгорел фазный 
магистральный провод,устранил

30.06.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Материалы Электрика
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

31.07.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ

14094 ремонт м/панельных швов ВЫПОЛНЕНИЕ: произведен демонтаж.монтаж 
м/панельного шва

14095 повесить замок на люк выхода на чердак ВЫПОЛНЕНИЕ: повесили замок 
на люк выхода на чердак
Участок санитарно-технических работ
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ



21 759,48
409,46

1 403,86
411,03

2 183,78
643,43
890,42

42,36
28,40

635,36
4 637,00
1 605,00

350,96
584,94
397,12

2 812,91

5 490,04
838,41

19 396,92
448,45

1 325,86
350,96

2 183,78
838,41
187,58
135,15

3 032,00
350,96

1 169,88
404,53

2 970,22

13212 кв-31 Нет света в м/квартирном коридоре. ВЫПОЛНЕНИЕ: восстановил 
освещение

31.08.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Материалы Электрика
Обслуживание лифтового хозяйства
Техническое освидетельтвование лифтов
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

14447 течь стояка ХВС ВЫПОЛНЕНИЕ: заварили 2 свища на стояке ХВС,течь 
устранили

Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

14688 нет освещения на 9 этаже ВЫПОЛНЕНИЕ: Замена л/н на л/к на 9 этаже.

30.09.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

16786 кв 32 ГВс не соответствует норме ( передала в СТК) ВЫПОЛНЕНИЕ: 
регулировочные работы СТК

16854 кв 30 ГВС идет холодное повтор 18.09.2013 ВЫПОЛНЕНИЕ: 
регулировочные работы СТК

17267 запуск системы отопления ВЫПОЛНЕНИЕ: открыли э/узел,запустили 
систему отопления

17442 кв 15 течь стояка ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: требуется замена участка трубы ГВС 
ф 32-3м.

17514 кв 22,31 нет отопления в квартире повтор 26.09.2013 кв 22,31(244158) повтор 
27.09.2013 кв 31 повтор 30.09.2013 кв 31 повтор 01.10.2013 кв 21,22 
ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления



5 102,23
896,91

25 453,89
662,93

1 286,87
428,96

2 183,78
565,44

2 612,56
2 328,76
3 032,00

350,96
827,79

4 318,61

5 782,84
1 072,39

21 370,04
467,95

1 520,84
389,96

17687 кв 15 течь стояка ГВС,требуется замена участка трубы ГВС ф 32-
3м.,заменить вводные краны на стояке ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили участок  трубы 
нам стояке ХВС ф 32-3м., утечку устранили

17902 кв 31 нет отопления в квартире повтор 30.09.2013 кв 33(244059),6,22 повтор 
01.10.2013 кв 31,15(9021552237 угловая комната) ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали 
стояки отопления
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

16234 кв-15 Нет света на 3,4 на л/к и в тамбуре ВЫПОЛНЕНИЕ: замена ламп, 3шт

18021 кв 33 запах горелой проводки в э/щитке ВЫПОЛНЕНИЕ: неисправность 
устранена.

31.10.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

18297 кв 30 нет отопления в квартире повтор 02.10.2013 ВЫПОЛНЕНИЕ: 
обработали стояки отопления

18710 20 течь стояка ХВС в туалете ВЫПОЛНЕНИЕ: поставили хомут на стояк 
ХВС,утечку устранили

19207 кв 29 течь стояка ХВС,требуется сварка ВЫПОЛНЕНИЕ: заварили свищ на 
стояке ХВС

19697 кв 4 течь стояка ХВС,требуется сварка ВЫПОЛНЕНИЕ: заварили свищ на 
стояке ХВС

20956 кв 15 течь стояка ХВС по сварочному шву(на 23.10.2013 с 10.00 до 14.00) 
ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили участок трубы ф 32-1м. на стояке ХВС,течь устранили

21138 кв 15 заменить вводные краны на стояке ГВС(на 28.10.2013 с 10.00 до 14.00) 
ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили вводной кран на стояке ГВС. Использовали 
материал:сгон -15-1шт., контр.гайка -15-1шт., муфта -15-1шт.Запустили ХВС  на 
два дома. Вода есть.
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

19821 кв 36 нет освещения в тамбуре,на 1 этаже л/к ВЫПОЛНЕНИЕ: заменил 
лампу накаливания 2 шт

21467 кв 36 нет освещения в тамбуре,  на 1,9 этажах л/к ВЫПОЛНЕНИЕ: Замена 
ламп

30.11.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП



1 052,89
598,51
472,67

3 032,00
350,96
958,17

4 998,81

6 162,42
1 364,86

23 551,54
467,95

1 520,84
370,46

2 183,78
1 072,39

29,58
334,98
533,94
200,33

3 032,00
350,96
584,94
973,55

5 079,05

5 685,91
1 130,88

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

22156 кв 36  батареи чуть теплые ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления, 
низкие параметры теплофиката

22388 кв 32 течь общего стояка холодной воды в туалете ВЫПОЛНЕНИЕ: течь 
стояка холодной воды,нужна замена, по просьбе кв. съемщика отключать не стали 
на 11,11,13

22394 кв 32 течь общего стояка холодной воды в туалете, требуется замена участка 
трубы ХВС ВЫПОЛНЕНИЕ: заварили свищ на стояке ХВС

22422 кв 22 течь стояка ХВС ВЫПОЛНЕНИЕ: требуется замена трубы 
канализации(отводка от стояка) заявка платная

23293 кв 20 течь стояка ХВС(На 25.11.2013 с 13.00 до 17.00) ВЫПОЛНЕНИЕ: 
заварили три свища на стояке ХВС, течь устранили

23778 кв 20 чуть теплые батареи в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления, низкие параметры теплофиката
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

22514 кв 31,32 отсутствует освещение в подъезде ВЫПОЛНЕНИЕ: включил 
автомат в ВРУ

23561 кв 33 нет освещения в м/квартирном коридоре ВЫПОЛНЕНИЕ: Включил 
автомат в ВРУ

31.12.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Материалы Электрика
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

25264 кв 36 чуть теплые батареи в 2 комнатах ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

24157 кв 15 нет освещения в тамбуре, на л/к 1 этажа ВЫПОЛНЕНИЕ: заменил л/н-
2шт

24206 кв 32 нет света в 1/2 квартиры ВЫПОЛНЕНИЕ: Отключился автомат-
включил



25491 кв 30 отсутствует освещение в м/квартирном коридоре, постоянно 
отключается автомат ВЫПОЛНЕНИЕ: включил А.В. в ВРУ

24639 кв 30 нет света в межквартирном коридоре ВЫПОЛНЕНИЕ: В э/щитовой 
выбило автомат,все устранил

24666 кв 30 нет освещения в м/квартирном коридоре ВЫПОЛНЕНИЕ: Отработал 
автомат-включил

25272 кв 22 нет освещения в м/квартирном коридоре ВЫПОЛНЕНИЕ: отработал 
автомат ,включил автомат



Итого

14 154,07
7 030,74
6 977,33

78 777,16
-43 284,18

8 837,65
16 663,40
89 156,17


